

November 22, 2022

To,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1  
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051

**Symbol:** BSE

**ISIN:** INE118H01025

**Ref:** Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

**Sub:** Intimation on publication of Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam,

With reference to above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) on Tuesday, November 22, 2022 as required to be given under Rule 6(3)(a) of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, indicating the proposed transfer of equity shares to IEPF Authority of such Shareholders who have not claimed the dividend amount payable to them, since last seven consecutive years commencing from the date of declaration of Interim Dividend for the Financial Year 2015-16.

The above information is available on the website of the Company: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

This is for your information and record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
**For BSE Limited**



**Vishal Bhat**  
**Company Secretary and Compliance Officer**  
Encl: a/a

TUESDAY, NOVEMBER 22, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

13

FINANCIAL EXPRESS

**BSE**  
EXPERIENCE THE NEW

**BSE LIMITED**

CIN: L67120MH2005PLC155188

Registered Office: 25<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Tel: 022 2272 1233 / 34

E-mail: [bse.shareholders@bseindia.com](mailto:bse.shareholders@bseindia.com) • Website: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

**NOTICE**

**For kind attention of Equity Shareholders of the BSE Limited ("the Company")  
Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)  
Authority**

This Notice is published pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs and as amended from time to time.

The Act read with Rules, states that, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the company in the name of Investor Education and Protection Fund.

Adhering to various requirements set out in the Rules, the Company has, so far, transferred to IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) for the financial year 2013-14 or before had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more. The Reminder letter has already been sent to the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2022-23 advising them for taking appropriate action.

With respect to the Interim Dividend declared for the financial year 2015-16, the Company has uploaded complete details of such Shareholders and Shares due for transfer to IEPF Authority during the financial year 2022-23 on its website at [https://www.bseindia.com/static/investor\\_relations/dividend.aspx](https://www.bseindia.com/static/investor_relations/dividend.aspx).

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend(s) and Shares transferred to IEPF Authority.

In case the Company does not receive any communication (claiming the unclaimed / unpaid amount for the Interim Dividend of the financial year 2015-16, or any dividend declared thereafter) from the concerned Shareholders on or before February 23, 2023, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Act and Rules, transfer all shares along with benefits accrued/accruing on such shares to IEPF by way of corporate action, without any further notice to the Shareholders, in the manner as may be prescribed.

In case the Shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited at Unit: BSE Limited, Selenium Tower-B, Plot no. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500032. E-Mail: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), Toll Free No: 1-800-309-4001.

For BSE Limited

Sd/-

Vishal Bhat

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date : November 21, 2022



मुंबई, मंगळवार, २२ नोव्हेंबर २०२२ | नवशक्ति १५

BSE  
EXPERIENCE THE NEW

बीएसई लिमिटेड

CIN: L67120MH2005PLC155188

जोडणीकृत कार्यालय: २४ वा मजला, पी. जे. टॉवर, बलाल स्ट्रीट, मुंबई - ४००००१

दूरध्वनी: ०२२ २९७२ १२११/१४ | फॅक्स: ०२२ २९७२ १००३

इमेल: bse.shareholders@bseindia.com | वेबसाइट: www.bseindia.com

## सूचना

बीएसई लिमिटेडच्या ("कंपनी") समभागधारकांचे लक्ष वेधीसाठी

विषय: कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

प्राधिकरणाकडे हस्तांतरण करणे

ही सूचना कंपनीच्या कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम १२४ सोबत वाचा कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने वेळोवेळी अधिसूचित करून सुधारित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर आणि रिफंड) नियम २०१६ (नियम) च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात आली आहे.

नियमांसोबत वाचल्या जाणाऱ्या कायद्यात नमूद करण्यात आले आहे की, ज्या समभागांसाठी सलग सात वर्षे किंवा अधिक काळापासून लाभांश देण्यात किंवा दावा करण्यात आलेला नाही, ते समभाग कंपनीकडून इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडच्या नावे हस्तांतरित केले जातील.

वरील नियमांच्या अंतर्गत नमूद केलेल्या नियमांचे पालन करून कंपनीने आतापर्यंत आर्थिक वर्ष २०१३-१४ किंवा तत्पूर्वी ज्यांचे लाभांश सलग सात वर्षे किंवा अधिक काळासाठी लाभांशाचे देय न आलेले किंवा दावा न केलेले संबंधित सर्व समभाग अंतिम तारखेला आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले आहे. कंपनीने अशा सर्व समभागधारकांना स्मरणपत्रे पाठवली आहेत ज्यांचे समभाग २०२२-२३ या आर्थिक वर्षात आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत आणि त्यांना आवश्यक ती कार्यवाही करण्याची सूचना देण्यात आली आहे.

आर्थिक वर्ष २०१५-१६ साठी घोषित केलेल्या अंतरिम लाभांशाच्या संदर्भात कंपनीने आर्थिक वर्ष २०२२-२०२३ या कालावधीत आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या अशा सर्व समभागधारक तसेच समभागांचे संपूर्ण तपशील आपल्या वेबसाइटवर [https://www.bseindia.com/static/investor\\_relations/dividend.aspx](https://www.bseindia.com/static/investor_relations/dividend.aspx) उपलब्ध केले आहेत.

समभागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की नियमानुसार कार्यवाही करून समभागधारकांनी दावा न केलेला लाभांश व समभाग दोन्ही जे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले आहेत, सदर लाभांश आणि समभागांच्या आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करू शकतील. दावा न केलेला लाभांश आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा दाखल करता येणार नाही याची नोंद घ्यावी.

कंपनीला संबंधित समभागधारकांकडून २३ फेब्रुवारी २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी (आर्थिक वर्ष २०१५-१६ चा अंतरिम लाभांशाचा किंवा त्यानंतर घोषित केलेल्या कोणत्याही लाभांशाचा दावा न केलेल्या / प्रदान न झालेल्या रकमेचा दावा) न मिळाल्यास असे समभाग व त्यावरील लागू झालेले / लागू होणारे सर्व लाभ नियमांमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कॉर्पोरेट एक्शनच्या माध्यमातून तसेच नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार समभागधारकांना कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफच्या खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

समभागधारकांना वरील विषयाबाबत आणि नियमांबाबत कोणतीही शंका असल्यास ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याशी मुनिट: बीएसई लिमिटेड, सेलोनियम टॉवर बी, प्लान्ट ३१ आणि ३२, गचिबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट ननक्रमगुडा, सिरिलिंगपल्ली, हैदराबाद-५०००३२, इमेल [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), टोल फ्री क्रमांक: १८००-३०९-४००१ येथे संपर्क साधू शकतात.

बीएसई लिमिटेडसाठी

सही/-

विशाल भट

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थान : मुंबई

दिनांक: २१ नोव्हेंबर २०२२